EDITAL PROEX/DEU nº 31/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Ponta Grossa-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG DE

APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão enviar documentos assinados para o e-mail

uepgcontraocovid@gmail.com, até sexta-feira, dia 15 de maio de 2020,  e

postar pelo sedex os documentos originais endereçados a FAUEPG com data

do dia 18 de maio de 2020.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 14 de maio de 2020.

Pollyanna Kássia de Oliveira Borges

COORDENADORA

Fabiana Postiglione Mansani

COORDENADORA

mailto:uepgcontraocovid@gmail.com

CLASSIFICAÇÃO

1. Atuação junto às Regionais de Saúde - Medico Telemedicina via

SETI/Fundação Araucária.

 ID NOME

1 8781 Maria Laura Icart Neme